SANTA MARIA INSURGENTES C.P.: 06430 

CIUDAD: MEXICO ESTADO: D.F PAÍS: MEXICO 

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO / DESCRIPCIÓN PRECIO U. IMPORTE 
1.00 NO APLICA . 

REEMBOLSO DE GASTOS 674.62 674.62  

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 674.62 
I.V.A.16%: 107.94 

TOTAL: 782.56 
SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 56/100 M.N. 

MÉTODO DE PAGO No. DE CUENTA BANCARIA 
NO IDENTIFICADO 9678,4791  

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos f iscales al pago 

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 
    

Serie del Certif icado del emisor: 00001000000202453125